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Износ у динарима

1. 0.00

2 0.00

3 15,803.15

2,636.15

10,945.00

2,222.00

4. 1,415,061.05

74,379.71

1,340,681.34

5. 1,223,253.78

2,682.10

9,720.00

42,576.00

Стање претходног дана

ИНО-ПХАРМ-Београд

Завод за хитну медицинску помоћ Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15

Исплаћено

Стање средстава на подрачуну на дан:

Уплате РФЗО-Енергенти

РФЗО-плате

03.10.2024

ГРАД НОВИ САД-извршење буџета

02.10.2024

РФЗО-Бенефиције

Уплате РФЗО-Превоз

РФЗО-Награде уговореним радницима 

РФЗО-Инвалиди КПП 06I

Лекови и санитетски материјал

Апотека Београд-Београд

Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

АПВ ВОЈВОДИНА

Уплате од РФЗО - материјални и остали трош. -24

Остале уплате

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

03.10.2024На дан:

Плате запослених

Материјални и остали трошкови

Накнада за услуге које врши Управа за трезор-Београд

Метреcо-Ниш

Калимеро Звездана-Нови Сад

Трошкови превоза 

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

ЈКП Новосадска топлана-Нови Сад

Енергенти

Фармалогист-Београд

НИС А.Д.-Нови Сад



11,730.00

18,000.00

38,724.00

143,760.00

5,772.00

759.00

11,520.00

43,200.00

7,133.77

53,525.90

134,700.00

55,683.12

175,467.89

85,500.00

382,800.00

6 Остале исплате 90,000.00

90,000.00

7 2,744,117.98Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6)

Schinndler-Београд

NS KING HORECA-Младеново

ЈП Службени гласник-Београд

JAPI COM-Нови Сад

AKTIV SOLUTION-Сремска Каменица

E-INTELLIGENCE-Земун

ДДОР АУТО-Нови Сад

ЈКП Информатика-Нови Сад

Адвокат Сања Карадаревић -Нови Сад

Град Нови Сад-Нови Сад

ЦПУ-Београд

YETTEL-Београд

ЈКП Чистоћа-Нови Сад

Нео Инжењеринг - Нови Сад

ЈКП Водовод и канализација -Нови Сад

Телеком Србија-Београд


